
      
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. KOVO 30 D. 

SPRENDIMO NR. TS-4.80 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNŲJŲ 

TALENTŲ RĖMIMO FONDO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 28 d. Nr. TS-244 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymu, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo nuostatų, 

patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-4.80 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės jaunųjų talentų rėmimo fondo“, 10 punktą ir išdėstyti taip: 

„10. Paramos jauniesiems talentams dydis – iki 1448,10 Eur.“ 

2. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2015 m. sausio 1 d. 

3. Sprendimą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                   Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 

 


